4 Pin L Sekilli Metal Lemo Tapast 316 Paslanmaz Celik Konektor Terapi Kablosu | ISO13485 Dongguan Tibbi

Urtn ads Kablo Ureticisi

basvuru Stimiilasyon Makinesi, Fizik Tedavi Araci

uzunluk 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm veya o6zel
renk Siyah, gri, beyaz, siyah ve 6zel

Iletken malzeme Konserve bakir

ambalaj Ayt olarak paketlenmis

Dongguan, Cin'de 1S013485 sertifikali bir tibbi kablo fabrikasi tarafindan Uretilen 316 paslanmaz celik fis
tedavisi kablosuna 4pin L seklinde metal lemo fis, onlar, EMS ve biyoelektrik stimulasyon sistemleri dahil
olmak Uzere profesyonel terapi cihazlarinda kararli ve distk direncli sinyal iletimini saglar. Gibi hassas
sekilde tasarlanan diger Dongguan kablo montajlarint mikemmel bir sekilde tamamlar. PH2.0-4pin

terminal fizyoterapi kablosuna dzellestirilmis 4pin lemo metal disi konektéru, ayni satici
tarafindan 1S013485 sertifikasi altinda da yapilir.

Lemo uyumlu fis, tibbi dereceli soketlere giivenli bir uyum saglarken, 316 paslanmaz celik konektér, uzun
sureli tibbi veya estetik tedavi uygulamalari icin uygun olan Ustln iletkenlik ve korozyon direnci saglar. Bu,
gibi Urinlerle sorunsuz bir sekilde hizalanir Kendi Kilitar Metal Lemo Konnektoru 6pin - DB9 SPO:
Sensor Uzatma Kablosuhem metal hem de plastik lemo montajlarinin glvenilir bir tedarikgisi olarak
Dongguan merkezli bitki cok yonluligimazi sergilemek.

Dongguan tabanh bitkimiz, esneklik, dayaniklilik ve hasta giivenligi sunan yalitim igin TPU veya silikon gibi
biyouyumlu malzemeler kullanir. OEM ve ODM projeleri icin glvenilir bir toptan tedarikci ve satici olarak,
tam klinik veya ticari ihtiyaglarinizi karsilamak icin konektér tirlerinin, kablo uzunluklarinin ve
etiketlemenin tam olarak 6zellestiriimesini sagliyoruz.


https://www.cnheymed.com/tr/product/Customized-4PIN-Lemo-metal-female-connector-to-PH20-4PIN-terminal-physiotherapy-cable.html
https://www.cnheymed.com/tr/product/Customized-4PIN-Lemo-metal-female-connector-to-PH20-4PIN-terminal-physiotherapy-cable.html
https://www.cnheymed.com/tr/product/Self-locking-Metal-Lemo-Connector-6Pin-To-Patient-monitor-DB9-SpO2-sensor-Extension-Cable-for-ECG-EMG-EEG.html
https://www.cnheymed.com/tr/product/Self-locking-Metal-Lemo-Connector-6Pin-To-Patient-monitor-DB9-SpO2-sensor-Extension-Cable-for-ECG-EMG-EEG.html




Sertifikasyon ve uyumluluk:
Kablo, tibbi alanda en yliksek kalite ve giivenlik seviyesini saglamak icin kat1 standartlar: karsiliyor:

e ISO 13485: Sertifikasyon, uluslararasi tibbi ekipman kalite yonetim sistemleri standartlarina uyum
saglar.

« IS0 9001: Uriiniin bir ses kalitesi yonetim sistemi altinda iiretildiginden emin olun.

o FDA Onay:: Uriin ABD Gida ve Ilag Idaresi'ne kayithidir ve tibbi cihaz standartlarini
karsilamaktadir.

e CE MDR sertifikasi: Tibbi kullanimlarin giivenligini ve etkinligini saglamak icin AB Tibbi Ekipman
Yonetmeligi'ne (MDR) uyun.

Sirket bilgileri. Genel bakis
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SSS

S1: Daha fazla siparis vermeden once ornek bir siparis baslatabilir miyim?

C: Tabii ki, Satmed tcretsiz 6rnekler saglayacak ve stokumuz varsa, 6zel 6rnekler kurulum
maliyetleri gerektirecektir. Numuneler i¢in kalitemizi kontrol etmemizi istediginiz icin tesekkiir
ederiz.

S2: Hangi odeme yontemlerini kabul ediyorsunuz?
A: PayPal, T/T, Banka Transferi, Bat1 Birligi ve L/C

Soru 3: Fabrikaniz kalite kontrolinde nasil gidiyor?

Cevap: Kalite tercih edilir. Profesyonel kalite givence uzmanlarina sahip QC departmani, basindan
sonuna kadar kalite kontrolune buyuk onem vermektedir. Fabrikamiz ROHS, SGS, CE FCC,
1S09001: 2008 tarafindan onaylanmistir. VESAIRE

Soru 4: Fabrika? Evet! Kendi logomu yazdirmak veya tasarimimi degistirmek gibi
en sevdigim esyalar ozellestirebilir miyim?

C: Evet, 100'den fazla ¢alisani olan bir fabrikayiz. OEM/ODM hizmetleri sunuyoruz. Ayrintilar i¢in
lutfen bizimle veya satis temsilcimizle iletisime gecin.

Soru 5: Teslimat siiresi ve garanti? Uriinlerimi gondermek icin hangi ulasim
hizmetlerini kullanacaksiniz?

C: Teslimat siiremiz yaklasik 2-4 hafta ve 12 aylik teslimat garantisi saglayabiliriz. Misteriler olarak
DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS kullaniyoruz.

Soru 6: Fabrikaniz nerede? Nasil ziyaret etmeliyim?

Cevap: Elbette. Sizi Dongguan'a davet etmekten ve isyerimizi gostermekten mutluluk duyuyoruz.
Fabrikamiz uc¢uncu sirada yer almaktadir. Kangyang 1st Street, Shebei Village, Dongguacheng,
Guangdong Eyaleti, Cin'de bulunan A Bina A, No. 8



